Lidzbark, dnia 10.02.2010r.

PGKS 341-1-1/10

Wykonawcy ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. Udzielenie kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w związku z realizacją zadania inwestycyjnego „Budowa hali widowiskowo-sportowej przy Gimnazjum Lidzbark „.
Zgodnie z art. 38 ust 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję , że od  Wykonawców wpłynęły do Zamawiającego zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o następującej treści: 

Pytanie :

1) Czy Zamawiający zaakceptuje wprowadzenie do umowy zapisu nakładającego na Kredytobiorcę obowiązku dostarczania dokumentów niezbędnych do oceny sytuacji finansowej Kredytobiorcy (kwartalnie Rb-.N Br-Z. Rb-NDS) w określonym przepisami terminie, pod rygorem wypowiedzenia umowy kredytowej? 
Odpowiedź:     Zamawiający zaakceptuje wprowadzenie do umowy część powyższego zapisu bez 

                          zastrzeżenia rygoru wypowiedzenia umowy.
Pytanie :

2} Czy Zamawiający może wskazać, na jakim poziomie planuje osiągać w okresie Kredytowania dotacje na inwestycje oraz wydatki na inwestycje? 
Odpowiedź:       Nie ma możliwości określenia wysokości dotacji na inwestycje oraz wydatków na 

                             inwestycje , ze względu na długi okres kredytowania.

3)Czy  Zamawiający   może  udostępnić  uchwały potwierdzające absolutorium dla Burmistrza w związku z realizacją budżetów 2007 i 2008?

Odpowiedź:    Informacja udostępniona na str. www.bip.umig.lidzbark.pl - zakładka „ Uchwały  

                        Rady” - kadencje 2006-2010 ( Uchwała Nr XVIII/137z 2008 oraz Uchwała Nr XXIX/222 z 

                         2009r.).
                                                                          Z poważaniem

                                                                          Burmistrz

                                                                            (-) Jan Rogowski
